
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'',
број:97/16 и 36/19) и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 70/12) и
члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број:
39/14) члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и
члана 48. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града
Бијељина'',број:13/17 и 02/18),Градоначелник д о н о с и :

ОООО ДДДД ЛЛЛЛ УУУУ КККК УУУУ
ООООПОНИШТЕЊУПОНИШТЕЊУПОНИШТЕЊУПОНИШТЕЊУПОСТУПКАПОСТУПКАПОСТУПКАПОСТУПКА јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке ТВЈТВЈТВЈТВЈ-05/19-05/19-05/19-05/19

У поступку јавне набавке радова путем отвореног поступка уз провођење Е-аукције
објављеном на Порталу јавних набавки дана 03.01.2020. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 01/20
од 10.01.2020. године,,,, Исправке за обавјештења о набавци дана 23.01.2020. године, Сл.
Гласник БиХ број: 07/20 од 31.01.2020. године, Исправке за обавјештења о набавци дана
30.01.2020. године, Сл. Гласник БиХ број: 07/20 од 31.01.2020. године и Исправке за
обавјештења о набавци дана 07.02.2020. године, Сл. Гласник БиХ број: 11/20 од 14.02.2020.
године а која се односи на набавку радова:::: ИЗГРАДЊАИЗГРАДЊАИЗГРАДЊАИЗГРАДЊА ВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГ ДОМАДОМАДОМАДОМА –––– IIII ФАЗАФАЗАФАЗАФАЗА,
понуде су доставили следећи понуђачи:

1.1.1.1. ДООДООДООДОО ''''''''ЏЕНАЏЕНАЏЕНАЏЕНА'''''''' ГрадачацГрадачацГрадачацГрадачац
2.2.2.2. ДООДООДООДОО „ЗИДАР„ЗИДАР„ЗИДАР„ЗИДАРЖИВАНОВИЋ“ЖИВАНОВИЋ“ЖИВАНОВИЋ“ЖИВАНОВИЋ“ ДоњаДоњаДоњаДоња ТрноваТрноваТрноваТрнова;;;; БијељинаБијељинаБијељинаБијељина
3.3.3.3. ДООДООДООДОО „ЛД“„ЛД“„ЛД“„ЛД“ БијељинаБијељинаБијељинаБијељина
4.4.4.4. ДООДООДООДОО „АСТРА„АСТРА„АСТРА„АСТРА ПЛАН“ПЛАН“ПЛАН“ПЛАН“ БрчкоБрчкоБрчкоБрчко
5.5.5.5. ДООДООДООДОО „ПРИЗМА“„ПРИЗМА“„ПРИЗМА“„ПРИЗМА“ БијељинаБијељинаБијељинаБијељина
6.6.6.6. ДООДООДООДОО „КРИСТАЛ“„КРИСТАЛ“„КРИСТАЛ“„КРИСТАЛ“ЖивиницеЖивиницеЖивиницеЖивинице
7.7.7.7. ДООДООДООДОО „ВИНКОВИЋ“„ВИНКОВИЋ“„ВИНКОВИЋ“„ВИНКОВИЋ“ ОштраОштраОштраОштра ЛукаЛукаЛукаЛука

Поништава се поступак јавне набавке радова која се односи на: “ИЗГРАДЊАИЗГРАДЊАИЗГРАДЊАИЗГРАДЊА
ВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГ ДОМАДОМАДОМАДОМА –––– IIII ФАЗАФАЗАФАЗАФАЗА“ у складу са чланом 111. став (1) тачка д) Закона о јавним
набавкама (поступак или радњу у дијелу у којем је повријеђен закон или подзаконски акти).

Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о избору најповољнијег понуђача број: 02-
404-240/19 од 02.03.2020.године.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕОБРАЗЛОЖЕЊЕОБРАЗЛОЖЕЊЕОБРАЗЛОЖЕЊЕ
У поступку јавне набавке радова “ИЗГРАДЊАИЗГРАДЊАИЗГРАДЊАИЗГРАДЊА ВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГ ДОМАДОМАДОМАДОМА –––– IIII ФАЗАФАЗАФАЗАФАЗА“,

уложена је жалба понуђача ДОО ’’Инвинг’’, Приједор на Одлуку о избору најповољнијег
понуђача број: 02-404-240/19 од 02.03.2020. године, која је благовремена, допуштена и
изјављене од стране овлаштеног лица.

На основу Рјешења Канцеларије за разматрање жалби број: ЈН2-02-07-1-667-9/20 од
23.04.2020. године поништава се предметни поступак јавне набавке у цјелости.

На основу свега горе наведенога одлучено је као у диспозитиву одлуке и поступак
предметне јавне набавке: “ИЗГРАДЊАИЗГРАДЊАИЗГРАДЊАИЗГРАДЊА ВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГВАТРОГАСНОГ ДОМАДОМАДОМАДОМА –––– IIII ФАЗАФАЗАФАЗАФАЗА“ у складу са
чланом 111. став (1) тачка д) Закона о јавним набавкама се поништава (поступак или радњу у
дијелу у којем је повријеђен закон или подзаконски акти).

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може изјавити најкасније у року од 10
дана од дана пријемa исте. Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми директно или
препорученом поштанском пошиљком.Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не
може бити мањи од три, како би могла бити уручена квалификованом кандидату или изабраном
понуђачу и другим странкама у поступку.



Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном гласнику Града
Бијељина"

Број:02-404-240/19 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Бијељина
Датум: Мићо Мићић


	ОДЛУКУ
	ОПОНИШТЕЊУПОСТУПКАјавненабавкеТВЈ-05/19

